
 
ROMÂNIA 
JUDETUL CLUJ 
COMUNA SUATU 
CONSILIUL LOCAL 
 

 
HOTĂRÂREA NR. 11 

DIN 14.02.2025 
privind inventarul comunei Suatu, Județul Cluj 

 
 

Consiliul Local al Comunei Suatu s-a întrunit în şedinţă ordinară  la data de 14.02.2025 
 
        Având în vedere: 

-  Referatul  de specialitate nr. 603/14.02.2025; 
- Prevederile Dispoziției Primarului comunei Suatu nr. 141/11.12.2024, prin care se 
constituie comisia specială de inventariere a bunurilor comunei Suatu, județul Cluj, 
- Art. 5 normele tehnice din 14 mai 2020 pentru întocmirea inventarului bunurilor care 
alcătuiesc inventarul comunelor, orașelor, municipiilor și al județelor aprobate prin 
Hotărârea nr. 392/2020, 
- Art. 289 și 357 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ 

În temeiul art. 139 alin 1 și 196 (1) litera a, din  OUG 57/2019 privind Codul administrativ, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1 –  Se aprobă inventarul bunurilor care alcătuiesc inventarul comunei Suatu, județul 
Cluj , conform Anexei  care este parte intergrantă a prezentei  hotărâri. 
 
Art. 2 - Ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează primarului comunei 
Suatu, judetul Cluj . 
 
Art.  3 – Prezenta hotărâre se comunică cu : 
-Institutia Prefectului Judetului Cluj; 
-Primarul Comunei Suatu 
 
 
Președintele de ședință, Avizat de legalitate,  
Simon Lorand-Ferencz Secretar general,  
                                                                                                     Foldvari Maria-Magdalena 
 
 
Prezenta hotărâre a fost adoptată în ședința de ordinară la data de 14.02.2025, cu un număr 
de ..... voturi ”pentru” și …. voturi “împotrivă” ….“abțineri” exprimate de un număr de 
….consilieri locali prezenți la ședință dintr-un număr de 9 consilieri locali în funcţie. 



 


